**M**ulti eni se/ Moraliter. r Misit quo/ qz ezechias ad omnē israel r iudā. Per ezechia significat do/ minus noster iesus christus vt pre dictum est: r sic per nūcios ab eo missos intelligunt apli aliqz disci puli christi ad predicandū euange liū per orbē ab eodē missi. Dat. vlti. d. Euntes in mundū vniuer/ sum p dicate euāgeliiū oi creature. **M**oraliter

**E**phase dño deo isrl in hierlm. Multi eni nō fecerūt sicut in lege pceptū est. Perreuerūt q̄ cursores cū eplis ex regis imperio z pncipū eius in vniuersum israhel et iudā iuxta id quod rex iusserat pdicantes: Filij israhel reuertimini ad dñm deū abraā z isaac z isrl z reuertet ad reliquias que effugerunt manus regis assyrioz. Nolite fieri sicut patres vestri et fratres qui recesserūt a dño deo patrū suorū: z tradidit eos in interitū vt ipi cernitis. Nolite indurare ceruices vras sicut patres vri. Tradite manū vras dño z venite ad sanctuariū ei: qđ scificauit in eternū. Seruite dño dō patrū vrorū z auertet a vobis ira furoris ei. Si eni vos reuersi fueritis ad dñm z frēs vestri z filij habebūt misericordiā corā dñis suis q̄ illos duxerūt captiuos: z reuertent in terrā hāc. Pius eni z clemēs est dñs de⁹ vester z nō auertet faciē suā a vob: si reuersi fuerit ad eū. Igitur cursores pgebāt velociter de ciuitate in ciuitate p terrā ephraim z manasse vsq; ad çabulō: illis irridētib⁹ z subsannātib⁹ eos. Attamē qđ dā viri ex aser z manasse et çabulō acq̄scētes psilio venerūt hierlm. In iuda vō facta est man⁹ dñi: vt daret eis cor vnū: z facerēt fm̄ pceptū regis z pncipū vrbū dñi. Cōgregatiq; sūt in hierlm ppli mlti vt facerēt solēnitatē aq̄ymoz in mēse sc̄do. Et surgētes destruerūt altaria q̄ erāt in hierlm atq; vniuersa i q̄b⁹ idolis adolebat incēsu subuertētes: pierūt i torrētē cedrō. Immolauerūt autē phase decimaq̄ta die mēsis sc̄di. Sacerdotes q; atq; leuite tādē scificati obtulerūt holocausta i domo dñi. Steterūtq; i ordine suo iuxta dispositionē z legē moysi homis dei. Sacerdotes vō suscipiebāt effundēdū sanguinē de manib⁹ leuitarū: eo qđ multa turmascificata nō esset: z idarco imolarēt leuite phase his q̄ nō occurrerāt sanctificari dño. Magna etiā ps ppli de ephraim z manasse z isachar z çabulon q̄ scificata nō fuerat comedit phase: non iuxta qđ scriptū est: Et orauit p eis ezechias/dicēs: Bñs bon⁹ ppi tiabit cūctū q̄ in toto corde req̄rūt dñm deū patrū suorū: z nō imputabit eis qđ min⁹ sanctificati sunt. Quē exaudivit dñs z placat⁹ est p̄plo. Feceruntq; filij isrl qui inuēti sunt in hierlm solēnitatē aq̄ymoz septē dieb⁹ in leticia magna: laudātes dñm p singulos dies. Leuite quoq; et sacerdotes p organa q̄ suo officio pgruebāt. Et locut⁹ est ezechias ad cor oim leuitarū q̄ habebāt intelligentiā bonā sup dñm: z comederūt septē dieb⁹ solēnitatis imolātes victimas pacificorū: et laudātes dominū deum patrū suorū. Placuitq; vniuersē multitudini vt celebrarent